

Pachet materiale electrice

I.D.: 92396277

Data publicarii 22.01.24 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 819,46 RON - 819,46 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA (19%) 1
DIBLURI+HOLSURUB 6 BUC 50.000 0.2605 13.03 2.47 2 DAB COMUTATOR CAME 0-1 1P 16A
BUC 1.000 22.8571 22.86 4.34 3 DAB COMUTATOR CAME 1-0-2 1X25A BUC 1.000 36.4706
36.47 6.93 4 CONDENSATOR 50MF BUC 1.000 31.4286 31.43 5.97 5 CONDENSATOR 100MF
BUC 1.000 53.3613 53.36 10.14 6 DAB BUTON IMPULS BUC 1.000 11.6807 11.68 2.22 7
PRESETUPE 25 BUC 1.000 1.7647 1.76 0.34 8 PRESETUPE 16 BUC 2.000 1.3445 2.69 0.51 9
PRESETUPE 13.5 BUC 2.000 1.0924 2.18 0.42 10 NOARK SIG 1P 20A 102125 BUC 2.000
12.1849 24.37 4.63 11 NOARK SIG 1P 25A BUC 4.000 12.1849 48.74 9.26 12 NOARK SIG 3P
32A 102172 BUC 2.000 38.6555 77.31 14.69 13 CANAL CABLU 16X16+ADEZIV ML 10.000
1.5210 15.21 2.89 14 DULAP ABS 35X25X15 TRANSPARENT BUC 1.000 87.0000 87.00 16.53
15 ELV DOZA PT 190 BUC 1.000 27.7311 27.73 5.27 16 ELV PROIECTOR SPARTAN+LED 30W
BUC 1.000 59.6639 59.66 11.34 17 ELV PROIECTOR SPARTAN+LED 70W BUC 2.000 127.7311
255.46 48.54 18 MYYM 3X1.5 ML 15.000 2.4787 37.18 7.07 19 HOR PT INTRERUPATOR IP54
BUC 1.000 11.3445 11.34 2.16 819.46 155.72 975.18